
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 23:59:10

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

YEALINK W78H

Cena celkem: 4 390 Kč
 (bez DPH: 3 628 Kč)
Běžná cena: 4 829 Kč
Ušetříte: 439 Kč
Kód zboží: TLIYEA1090
Part No.: 10001473
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink W78H

Bezdrátový telefon (sluchátko) s barevným 2,4" displejem s rozlišením 320 × 240 px, HD zvukem, potlačením šumu a
širokou nabídkou funkcí. Výdrž ručky je až 21 hodin hovoru a až 166 hodin v pohotovostním režimu. Vyšší uživatelský
komfort zajišťuje například funkce rychlého nabíjení - 10 minut nabíjení vám zajistí další až dvouhodinový hovor. Vibrační
alarm vám zaručí, že nezmeškáte žádný hovor ani při hlučných situacích.

2,4" barevný displej
Volný pohyb v okruhu 50 m (venku 300 m)
HD zvuk a potlačení šumu
Připojení náhlavní soupravy přes Bluetooth nebo 3,5 mm jack.
Česká lokalizace
Až 166 hodin v pohotovostním režimu, 21 hodin volání

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Yealink W78P, W70B, W80B, W90B
Rozhraní: DECT CAT-iq 2.0, 1× 3,5 mm jack, Bluetooth 5.1
PoE: ne
Výdrž baterie: 166 h v pohotovostním režimu a 21 h volání
Rozměry: 151 × 49,5 × 21 mm
Barva: šedá


